ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAMAN GUAPE
,.CASA SENADOR RUICARNElRO"

Exmo. Sr. PresidênLe da Câmara Municipal de Mamanguape:

E14

LILI{ÀR;A OTIVEIRÀ DE LIMÀ ROCHÀ'A

:;;;;"", no uso de suas atribuiÇÕes
vem resPeitosamente requerer:

A realização de melhorias no Cemitério da comunirlacre
-de

João Pereira, "t
'i'"'- qt:t o local encontra-se em mas

condiÇÕes, necessitando de:

-troca, revisão d;"" P;;" erétrica
-

e instaraÇão de

iluminação adequada' g"itt'-ti"ao maior segurança e dignidade

i::.:i;::""::o";"r:;,.. e manutenção serar' para mêrhor

conservaÇão do esPaço '

JUST I EI CÀT IVÀ

APROVADO

.AZ

vereadora que este
legais e regimentais '

3

Justifica-setalsoficitaÇãodiantedarelevânciado
espaÇo para toda u Jo^'nú"ae ' sendo um LocaL de memória'

respeitoehomenagenàsfamilias,quêmereceestalemboas
condiÇÕes de uso '

A requerente Pede o

aorovaÇão do Presente
Executivo MuniciPal

SaIa das Sessões da

de agosto de 2O25 '

Icum[P

J4ffi-' Ana

apoio
pedido

un ânime
bem como

SEU S

pa rte
pares na
do Poder

de
por

Câmara Municipal de Mamanguape' em 28

{+rPma^"m,4&r"or"#gm^fu
Silva Neto

t

lhria
f SecÍsüriâ

Vereadora

ds Slh,â

e
dente

Req. N"416/2025'